СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

10.11.2022  №3/18

О проведении внешней проверки

годового отчета об исполнении

бюджета муниципального   округа

Проспект Вернадского за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктами

22.6, 22.7 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе

Проспект Вернадского, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского от 13 ноября 2019 года №31/2,

соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в

муниципальном округе Проспект Вернадского в городе Москве от 24 сентября

2015 года №239/01-14, Совет депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы для проведения

внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального

округа Проспект Вернадского за 2022 год.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Проспект Вернадского.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Герасимова В.Е.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                      В.Е.Герасимов